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					   بانک الگوهای رابط کاربری فارسی 

					     
							بانک الگوهای رابط کاربری فارسی یک خدمت منحصر به فرد که به شما امکان می دهد تا از طرح های زیبا و حرفه ای برای طراحی رابط کاربری خود استفاده کنید. شما می توانید از مجموعه ای از الگوهای مختلف برای صفحات وب، اپلیکیشن ها، داشبوردها، فرم ها، منوها و غیره بهره ببرید.
					     

					
 
				  


				  
					

					
					  
					

					
					    مقالات آموزشی  Ux و Ui  

					  
						مقالات آموزشی Ux و Ui یک منبع بسیار ارزشمند برای گسترش دید و توانایی های شما در طراحی رابط کاربری هستند و به شما کمک می کنند تا دانش و مهارت های خود را در زمینه ی طراحی رابط کاربری افزایش دهید.

					  

					
 
				  


		    


			

				
					

					
					  
					

					
					      کتاب های طراحی Ux و Ui    

					     
							کتاب های طراحی Ux و Ui یک منبع ارزشمند برای یادگیری، بهبود و به روز رسانی دانش طراحی شما هستند.  ما در UxBook به شما کتاب هایی را معرفی می کنیم که توسط متخصصان نوشته شده و مباحث مهم را توضیح می دهند.

						

					
 
				  

				  

				  
					

					
					  
					

					
					    پادکست های طراحی محصول و تجربه کاربری 

					  
						
						پادکست های طراحی محصول و تجربه کاربری یکی از خدمات جذاب و مفید uxbook.org هستند که به شما این امکان را می دهند تا با شنیدن صدای متخصصان و پیشگامان حوزه ی طراحی، از دانش، تجربه و نکات آنها بهره ببرید.
					 
					 

					
 
				  


		    


			
				 
				
					
	                      						
					  
				     خدمات ما 

					
						UxBook: پلتفرمی برای طراحان UX که می خواهند بیشتر یاد بگیرند، بهتر طراحی کنند و بیشتر بدرخشند!
						
					 

					 
						در UxBook ما به شما کمک می کنیم تا با استفاده از کتاب ها و منابع آموزشی، کیفیت محصولاتی که طراحی می کنید را به سطح بالاتری برسانید. یو ایکس بوک یک فرصت منحصر به فرد برای طراحانی است که می خواهند بیشتر و بهتر یاد بگیرند و در جامعه طراحان فارسی جایگاه بهتری داشته باشند، با ما همراه باشید.

					
 

				
 

			 


		

	


 

 
 

	
		 

			

				
					 خدمات   

						
							   کتابخانه UxBook 
						
	
							   UiPin - الگوهای رابط کاربری 
						
	
							  استودیو طراحی بارنو 
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									8 سال است که با «UXbook» 

 طراحی را دنبال می کنید!  
								

						    
 


							
							  	  
							 
									UXbook ، باسابقه ترین مرجع فارسی کتاب های تجربه کاربری. یو ایکس بوک مکانی برای آموزش، اشتراک تجربه ها و الهام گرفتن برای طراحی تجربه کاربری. در وب سایت UxBook، شما می توانید به راحتی به بهترین کتاب ها، مقالات، پادکست و ویدئو در زمینه UX دسترسی پیدا کنید. UXbook ، پلی است بین شما و جامعه طراحان فارسی زبان. به UXbook بپیوندید و با ما طراحی را دنبال کنید!
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